
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 7 
 

Aucē                       2014.gada 23.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.03. 

 

 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu sadalīšanu un apvienošanu Ukru 

pagastā. 

2. Par zemes vienību atdalīšanu, apvienošanu un nosaukumu piešķiršanu Lielauces 

pagastā. 

3. Par nekustamā īpašuma „Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

4. Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, otrās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu. 

5. Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu. 

6. Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu. 

7. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu zemnieku 

saimniecībai „Vaiti” smilts-grants un smilts ieguvei Vītiņu pagastā. 

8. Par noteikumu „Par mācību maksu Auces Mūzikas skolā” apstiprināšanu. 

9. Par noteikumu „Auces novada pašvaldības autobusu izmantošanas kārtība izglītojamo 

pārvadāšanā” apstiprināšanu. 

10. Par aizņēmuma ņemšanu Bēnes mūzikas un mākslas skolas apkures sistēmas 

renovācijai.  

11. Par aizņēmuma ņemšanu projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Auces novada Lielauces 

pagasta Lielauces ciemā” līdzfinansējumam.  

12. Par projektu „Publisko interneta pieejas punktu attīstība Auces novadā”. 

13. Par ieguldījumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā.  

14. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

15. Par ziedojumu pieņemšanu Auces novada kultūras centram.  

16. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Skolas ielā 16, 

Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā. 

17. Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis”.  

18. Par izmaiņām Auces novada vēlēšanu komisijas sastāvā. 

19. Par komandējumu uz Rygge, Norvēģijā. 

20. Par komandējumu uz Ungheni, Moldovā. 



2 

 

 

21. Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības lietvedības sekretāre Dace Stauģe. 

 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Andris Egils Āboliņš, Inita Bilkšte, Ivita Ceriņa, Māris 

Eihmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Vidmants Krapauskis, Aija Mule, Indra Špela, Aigars 

Vernis, Valda Zvirbule. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, Attīstības nodaļas vadītāja Sandra Zesere; laikraksta „Zemgale” 

nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

Nepiedalās: deputāts Valdis Bergmanis, neierašanās iemesls – komandējumā, deputāts Arnis 

Hofmanis, neierašanās iemesls – komandējumā. 

 

 

1.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo  

zemesgabalu sadalīšanu un apvienošanu Ukru pagastā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.168 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemesgabalu sadalīšanu un 

apvienošanu Ukru pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par zemes vienību atdalīšanu, apvienošanu  

un nosaukumu piešķiršanu Lielauces pagastā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.169 „Par zemes vienību atdalīšanu, apvienošanu un nosaukumu 

piešķiršanu Lielauces pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma „Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



3 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.170 „Par nekustamā īpašuma „Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā,  

otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.171 „Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces 

novadā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā,  

otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu 

(ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.172 „Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, otrās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā,  

otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu 

(ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.173 „Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, otrās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

7.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  

zemnieku saimniecībai „Vaiti” smilts-grants un smilts ieguvei Vītiņu pagastā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.174 „Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu 

zemnieku saimniecībai „Vaiti” smilts-grants un smilts ieguvei Vītiņu pagastā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par noteikumu „Par mācību maksu Auces Mūzikas skolā” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus,A.E.Āboliņš, I.Bilkšte) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.175 „Par noteikumu „Par mācību maksu Auces Mūzikas skolā” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par noteikumu „Auces novada pašvaldības autobusu izmantošanas  

kārtība izglītojamo pārvadāšanā” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Bilkšte, I.Špela) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.176 „Par noteikumu „Auces novada pašvaldības autobusu izmantošanas 

kārtība izglītojamo pārvadāšanā” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu Bēnes mūzikas un mākslas skolas  

apkures sistēmas renovācijai 

(ziņo: A.Lerhs, G.Kaminskis, I.Valtere) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.177 „Par aizņēmuma ņemšanu Bēnes mūzikas un mākslas skolas apkures 

sistēmas renovācijai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



5 

 

 

11.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Auces novada 

Lielauces pagasta Lielauces ciemā” līdzfinansējumam 

(ziņo: A.Lerhs, G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.178 „Par aizņēmuma ņemšanu projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 

Auces novada Lielauces pagasta Lielauces ciemā” līdzfinansējumam”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

12.§ 

Par projektu „Publisko interneta pieejas punktu attīstība Auces novadā” 

(ziņo:S.Zesere, G.Kaminskis, A.Lerhs, V.Zvirbule, A.Vernis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.179 „Par projektu „Publisko interneta pieejas punktu attīstība Auces 

novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par ieguldījumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā 

(ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.180 „Par ieguldījumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” 

pamatkapitālā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.181 „Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



6 

 

 

15.§ 

Par ziedojumu pieņemšanu Auces novada kultūras centram 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.182 „Par ziedojumu pieņemšanu Auces novada kultūras centram”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu  

Skolas ielā 16, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.183 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Skolas ielā 16, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis” 

(ziņo: G.Kaminskis, I.Valtere) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.184 „Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par izmaiņām Auces novada vēlēšanu komisijas sastāvā 

(ziņo:G.Kaminskis) 

 

Auces novada vēlēšanu komisijai ir pieteikti 3 komisijas locekļu kandidāti: Ilze Ābele, 

Inta Stankevica, Inga Eglīte. 

 Balsošanā par vēlēšanu komisijas locekļu kandidātiem piedalās 13 deputāti. 

 Balso par katru komisijas locekļa kandidātu atsevišķi. 

 

Par Ilzi Ābeli – par 11 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis,), pret – nav, atturas – 2 (Ģ.Ante, 

V.Zvirbule); 



7 

 

 

Par Intu Stankevicu – par 10 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, M.Eihmanis, 

G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, V.Zvirbule), pret – nav, atturas – 3 (I.Ceriņa, 

V.Krapauskis, A.Vernis ); 

Par Ingu Eglīti – par 5 (Ģ.Ante, I.Ceriņa, V.Krapauskis, A.Vernis, V.Zvirbule), pret – nav, 

atturas – 8 (J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, 

I.Špela,); 

Balso par lēmuma projektu kopumā. 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),                         

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.185 „Par izmaiņām Auces novada vēlēšanu komisijas sastāvā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

Pielikumā:  

1. Deputāta Jura Ābeles 13.06.2014. pieteikums un kandidātes Ilzes Ābeles paziņojums uz 

1(vienas) lapas. 

2. Deputāta Gunta Kaminska 10.07.2014. pieteikums un kandidātes Intas Stankevicas 

paziņojums uz 1(vienas) lapas. 

3. Deputāta Vidmanta Krapauska 10.07.2014. pieteikums un kandidātes Ingas Eglītes 

paziņojums uz 1(vienas) lapas. 

 

 

19.§ 

Par komandējumu uz Rygge, Norvēģijā 

(ziņo:S.Zesere, G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (G.Kaminskis), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.186 „Par komandējumu uz Rygge, Norvēģijā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

20.§ 

Par komandējumu uz Ungheni, Moldovā 

(ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, 

ATTURAS – 2 (G.Kaminskis , A.Vernis), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.187 „Par komandējumu uz Ungheni, Moldovā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

21.§ 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (G.Kaminskis), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.188 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

Sēde slēgta plkst. 15.35 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   D.Stauģe 

 

Protokols parakstīts ________________ 

 

 

 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību netiek publicēts lēmums nr.183.



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.168 

(prot.Nr.7, 1.§) 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo  

zemesgabalu sadalīšanu un apvienošanu Ukru pagastā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma    

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 16.07.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemesgabala „Ģederti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050147, zemesgabalu 1,2 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Atdalīt no zemesgabala „Ģederti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050106, zemesgabalu 1,1 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

3. Atdalītos zemesgabalus 1,2 ha platībā un 1,1 ha platībā, bez kadastra apzīmējumiem, 

apvienot vienā zemesgabalā, izveidojot zemes vienību ar kopplatību 2,3 ha. (Grafiskais 

pielikums) 

4. Piešķirt nosaukumu zemes vienībai ar kopplatību 2,3 ha – „Pienenes”, Ukru pagasts, Auces 

novads. 

5. Noteikt, ka zemes vienība „Pienenes”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 2,3 ha, ir 

Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

6. Noteikt zemes vienības „Pienenes”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 2,3 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

7. Noteikt zemes vienības „Ģederti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050147, platību 1,5134 ha. 

8. Noteikt, ka zemesgabals „Ģederti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050147, platību 1,5134 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

9. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900050147, platību      

1,5134 ha, no „Ģederti”, Ukru pagastā, Auces novadā, uz „Pīpenes”, Ukru pagastā, Auces 

novadā. 

10. Noteikt zemesgabala „Pīpenes”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050147, platību 1,5134 ha – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 



10 

 

 

11. Noteikt zemesgabala „Ģederti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050106, platību 1,0 ha. 

12. Noteikt, ka zemesgabals „Ģederti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050106, platību 1,0 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

13. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900050106, platību 1,0 ha, 

no „Ģederti”, Ukru pagastā, Auces novadā, uz „Kreimenes”, Ukru pagastā, Auces novadā. 

14. Noteikt zemesgabala „Kreimenes”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050106, platību 1,0 ha – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.169 

(prot.Nr.7, 2.§) 

 

Par zemes vienību atdalīšanu, apvienošanu un  

nosaukumu piešķiršanu Lielauces pagastā 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Attīstības, plānošanas un vides komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par zemes vienību apvienošanu un nosaukuma piešķiršanu pašvaldībai 

piekritīgām zemēm Lielauces pagastā. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada Lielauces pagastā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

46760040121, 46760040145, 46760040096, 46760040104, 46760040119, 46760040006, 

46760040214, 46760040071, 46760040135, 46760040206, 46760040215 un 46760040216, ir 

piekritīgas Auces novada pašvaldībai. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta otrās daļas 

1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumiem 

Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumiem 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 16.07.2014. lēmumu (prot.Nr.7), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma ar kadastra numuru 

46760030003 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760040121, platība 0,2123 ha, un 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760040096, platība 0,4693 ha. 

Pievienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 46760040121 un 46760040096 zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 46760040145, izveidojot vienu zemesgabalu ar 

kopplatību 3,4816 ha. 

Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kopplatību 3,4816 ha no „Gar Osīšiem”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, uz „Ošlejas”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

Noteikt, ka zemesgabals „Ošlejas”, Lielauces pagasts, Auces novads, kopplatība 3,4816 ha, 

piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

Noteikt zemesgabalam „Ošlejas”, Lielauces pagasts, Auces novads, kopplatība 3,4816 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101).  

 

2. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma ar kadastra numuru 

46760040116 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760040119, platība 0,8 ha. 



12 

 

 

Pievienot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760040119, platība 0,8 ha, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 46760040104, izveidojot vienu zemesgabalu ar 

kopplatību 1,8 ha. 

Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kopplatību 1,8 ha, no „Pie Salavas”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, uz „Salas”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

Noteikt, ka zemesgabals „Salas”, Lielauces pagasts, Auces novads, kopplatība 1,8 ha, 

piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

Noteikt zemesgabalam „Salas”, Lielauces pagasts, Auces novads, kopplatība 1,8 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101).  

 

3. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma ar kadastra numuru 

46760040209 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760040214, platība 1,8 ha. 

 Pievienot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760040214, platība 1,8 ha, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 467600400006, izveidojot vienu zemesgabalu ar 

kopplatību 2,5390 ha. 

 Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kopplatību 2,5390 ha, no „Pie Lejniekiem”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, uz „Lejiņas”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

 Noteikt, ka zemesgabals „Lejiņas”, Lielauces pagasts, Auces novads, kopplatība 2,5390 ha, 

piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt zemesgabalam „Lejiņas”, Lielauces pagasts, Auces novads, kopplatība 2,5390 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

4. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma ar kadastra numuru 

46760040209 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760040071, platība 0,61 ha, un 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760040215, platība 0,8 ha. 

Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma ar kadastra numuru 

46760040134 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760040135, platība 0,8168 ha. 

Pievienot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46760040071, platība 0,61 ha, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46760040215, platība 0,8 ha, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46760040135, platība 0,8168 ha, un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46760040216, platība 0,7 ha, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46760040206, 

izveidojot vienu zemesgabalu ar kopplatību 5,2268 ha. 

Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kopplatību 5,2268 ha, no „Pie Alberta”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, uz „Alberti”, Lielauces pagasts, Auces novads. 

Noteikt, ka zemesgabals „Alberti”, Lielauces pagasts, Auces novads, kopplatība 5,2268 ha, 

piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

Noteikt zemesgabalam „Alberti”, Lielauces pagasts, Auces novads, kopplatība 5,2268 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101).  

 

5. Noteikt, ka paliekošais zemesgabals „Laimītes”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46760040116, platība 0,3085 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai 



13 

 

 

 Noteikt zemesgabalam „Laimītes”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46760040116, platība 0,3085 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101).  

 

6. Noteikt, ka paliekošais zemesgabals „Štāmeri”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46760040209, platība 1,75 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai 

 Noteikt zemesgabalam „Štāmeri”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46760040209, platība 1,75 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101).  

 

7. Noteikt, ka paliekošais zemes īpašums ar kadastra numuru 46760030003, kas sastāv no 

sešām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 46740030116, 46740030142, 

46760030159, 46760030207, 46760030210 un 46760040095, kopplatība 12,5486 ha, 

piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Mainīt nosaukumu zemes īpašumam ar kadastra numuru 46760030003, kas sastāv no 

sešām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 46740030116, 46740030142, 

46760030159, 46760030207, 46760030210 un 46760040095, kopplatība 12,5486 ha, no 

„Valsts rezerves zemes”, Lielauces pagasts, Auces novads, uz „Pagastnieki”, Lielauces 

pagasts, Auces novads. 

 Noteikt zemesgabalam „Pagastnieki”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46760030003, kopplatība 12,5486 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101).  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.170 

(prot.Nr.7, 3.§) 

 

Par nekustamā īpašuma „Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rūķis AG”, 

reģistrācijas numurs 45102000581, iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma 

„Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

Izskatot izstrādāto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. Izstrādātais zemes ierīcības projekts paredz sadalīt zemes īpašumu „Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050479, divās daļās, atbilstoši šī 

lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder Auces 

novada pašvaldībai un sastāv no viena zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 46940050479, 

īpašuma kopplatība 0,0397 ha. Auces novada pašvaldības īpašuma tiesības reģistrētas 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000509346. 

3. Auces novada dome 2014.gada 26.februārī ir pieņēmusi lēmumu Nr.128 (prot.Nr.4, 39.§) 

„Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai” – izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Kaļķu ceplis 

1”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA “Rūķis AG”, projekts saskaņots Auces novada 

būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz: 

5.1. sadalīt nekustamo īpašumu „Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46940050479, divās daļās, pēc sadales izveidojot 0,0227 ha lielu paliekošo zemes 

vienību, kadastra apzīmējums 46940050479 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un 

kods – individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601), kuram piekļuve tiek 

paredzēta esošā servitūta ceļa, un 0,0170 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra 

apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve, kods 0601), kuram piekļuve tiek paredzēta esošā servitūta ceļa; 

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 0,0170 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz      

20 kilovoltiem (1. – Nr. zemes ierīcības plānā); 

5.3. paliekošai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 46940050479, kopējā zemes platība 

1,4 ha, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 



15 

 

 

 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz     

20 kilovoltiem (2. – Nr. zemes ierīcības plānā). 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto zemes 

ierīcības projekta lietu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 

23.12.2007. noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 10., 11. un 

12.punktiem, un Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (lēmuma pielikums), sadalot nekustamo 

īpašumu „Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940050479, divās 

daļās, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050479, platība      

0,0227 ha, atstāt iepriekšējo nosaukumu „Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 0,0170 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Kaļķu ceplis 2”, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

2. Zemesgabalam „Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940050479, platība 0,0227 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 0601. 

3. Zemesgabalam „Kaļķu ceplis 2”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 0,0170 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve, kods 0601. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus paliekošajam zemesgabalam 

„Kaļķu ceplis 1”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050479, 

platība 0,0227 ha: 

 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 

ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem. 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam zemesgabalam 

„Kaļķu ceplis 2”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma, platība     

0,0170 ha:  

 7312050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju 

ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.171 

(prot.Nr.7, 4.§) 

 

Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā,  

otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, 

Ukru pagastā, Auces novadā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli. 

Izskatot minēto lēmumprojektu, Auces novada dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2013.gada 20.septembra lēmumu, 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Skola”, 

Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, sastāvošu no zemesgabala 1,6525 ha platībā, kadastra 

numurs 46900040236, būves ar kadastra apzīmējumu 46900040236001 un būves ar kadastra 

apzīmējumu 46900040236002, par ko Dobeles zemesgrāmatas nodaļas Ukru pagasta 

zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr. 100000524754 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

Minētais nekustamais īpašums nav nepieciešams Auces novada pašvaldības patstāvīgo 

funkciju izpildei. 

Saskaņā ar Auces novada domes 2014.gada 26.februāra sēdes lēmumu Nr.47 „Par 

nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagasts, Auces novads, atsavināšanu”, Auces novada 

dome ir nolēmusi atsavināt minēto nekustamo īpašumu, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli ar apstiprināto izsoles nosacīto sākumcenu EUR 25017,00 (divdesmit pieci 

tūkstoši septiņpadsmit euro) apmērā.  

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Ievērojot minēto, ar Auces novada domes 2014.gada 30.aprīļa sēdes lēmumu Nr.120 

„Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un atkārtotu izsoli”, Auces novada dome ir nolēmusi noteikt atkārtotu mutisku 

izsoli ar augšupejošu soli minētajam nekustamajam īpašumam. 

Atkārtotās izsoles noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, ja 

neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis nosolīto cenu, 

izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 

1.punktu, pēc otrās nesekmīgās izsoles institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk 

kā par 60 procentiem no nosacītās cenas. 

  Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un papildus pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5., 8., 9., 10. un 11.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 



17 

 

 

 

1. Atzīt nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, otro izsoli par 

nenotikušu. 

2.  Noteikt trešo mutisko izsoli ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošajam 

nekustamajam īpašumam „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, sastāvošam no 

zemesgabala 1,6525 ha platībā, kadastra numurs 46900040236, būves ar kadastra 

apzīmējumu 46900040236001 un būves ar kadastra apzīmējumu 46900040236002. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, izsoles 

noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot atkārtotās izsoles nosacīto sākumcenu              

EUR 10010,00 (desmit tūkstoši desmit euro) apmērā. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, izsoles 

komisiju sekojošā sastāvā :   

  1) izsoles komisijas priekšsēdētājs -     

    Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

  2) izsoles komisijas locekļi –  

   Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis;                                                                       

   Auces novada pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

5. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv, un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2014.gada 23.jūlija 

lēmumu Nr.171 (prot. Nr.7, 4.§) 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

„Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru 

pagastā, Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, 

ciktāl to neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas pamatojums – Auces novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmums Nr.171 (prot. Nr.7, 4.§). 

1.4. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.5. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2014.gada 23.septembrī                

plkst. 10.00. 
1.6. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums „Skola”, Ukri, Ukru pagasts, Auces novads, kas 

sastāv no zemesgabala 1,6525 ha platībā, kadastra numurs 46900040236, būves ar kadastra 

apzīmējumu 46900040236001 un būves ar kadastra apzīmējumu 46900040236002.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 10010,00 (desmit tūkstoši desmit euro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2014. gada 2.septembra līdz 2014.gada 22.septembra plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 



19 

 

 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā , ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti 

un Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 



20 

 

 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.172 

(prot.Nr.7, 5.§) 

 

Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā,  

otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, 

Puškina ielā 6, Auces novadā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2000.gada 11.janvāra lēmumu, 

Auces pilsētas pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamā īpašuma Puškina                 

ielā 6, Aucē, kas sastāv no divstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un divām saimniecības 

ēkām, ½ (vienu otro) domājamo daļu, par ko Auces pilsētas zemesgrāmatā atvērts nodalījums 

Nr.381 un izsniegts Zemesgrāmatu akts. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

13.punktu, Auces novada pašvaldība ir Auces pilsētas pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

 Dzīvokļa īpašums Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, pašreiz netiek izmantots (nav 

izīrēts) un nav nepieciešams pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei.  

Saskaņā ar Auces novada domes 2014.gada 26.februāra sēdes lēmumu Nr.44 „Par 

nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu”, Auces novada dome 

ir nolēmusi atsavināt minēto nekustamo īpašumu, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli ar apstiprināto izsoles nosacīto sākumcenu EUR 2195,00 apmērā.  

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Ievērojot minēto, ar Auces novada domes 2014.gada 30.aprīļa sēdes lēmumu Nr.121 

„Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotu izsoli”, Auces novada dome ir nolēmusi noteikt atkārtotu mutisku 

izsoli ar augšupejošu soli minētajam nekustamajam īpašumam. 

Atkārtotās izsoles noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, ja 

neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis nosolīto cenu, 

izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 

1.punktu, pēc otrās nesekmīgās izsoles institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk 

kā par 60 procentiem no nosacītās cenas. 

  Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un papildus pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5., 8., 9., 10. un 11.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 



22 

 

 

21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, otro izsoli par nenotikušu. 

 

2. Rīkot trešo mutisko izsoli ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošajam 

nekustamajam īpašumam – dzīvoklim Nr.4, Puškina ielā 6, Aucē, Auces novadā, 

sastāvošam no dzīvokļa 26,7 m
2
 platībā un 267/2199 kopīpašuma domājamām daļām no 

divstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un divām saimniecības ēkām. 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, izsoles noteikumus 

(lēmuma pielikums), nosakot trešās izsoles nosacīto sākumcenu EUR 1000,00 (viens 

tūkstotis euro) apmērā. 

 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, izsoles komisiju 

sekojošā sastāvā :   

  1) izsoles komisijas priekšsēdētājs -     

    Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

  2) izsoles komisijas locekļi –  

   Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis;                                                                       

   Auces novada pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

 

5. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv, un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2014.gada 23.jūlija 

lēmumu Nr.172 (prot. Nr.7, 5.§) 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, 

Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, ciktāl to 

neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas pamatojums – Auces novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmums Nr. 172 (prot. Nr.7, 5.§). 

1.4. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.5. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2014.gada 23.septembrī                        

plkst.10.30. 
1.6. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, kas 

sastāv no 1-istabas dzīvokļa Nr.4, platība 26,7 m
2
, 267/2199 domājamām daļām no 

divstāvu dzīvojamās ēkās, zemesgabala un divām saimniecības ēkām.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2014. gada 2.septembra līdz 2014.gada 22.septembra plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



24 

 

 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.3.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.4. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 



25 

 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                  G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.173 

(prot.Nr.7, 6.§) 

 

Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā,  

otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Auces novada domes Finanšu komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, 

Puškina ielā 6, Auces novadā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotu izsoli. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2000.gada 11.janvāra lēmumu, 

Auces pilsētas pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamā īpašuma Puškina                 

ielā 6, Aucē, kas sastāv no divstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un divām saimniecības 

ēkām, ½ (vienu otro) domājamo daļu, par ko Auces pilsētas zemesgrāmatā atvērts nodalījums 

Nr.381 un izsniegts Zemesgrāmatu akts. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

13.punktu, Auces novada pašvaldība ir Auces pilsētas pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

 Dzīvokļa īpašums Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, pašreiz netiek izmantots (nav 

izīrēts) un nav nepieciešams pašvaldībai tās patstāvīgo funkciju izpildei.  

Saskaņā ar Auces novada domes 2014.gada 26.februāra sēdes lēmumu Nr.45 „Par 

nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu”, Auces novada dome 

ir nolēmusi atsavināt minēto nekustamo īpašumu, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli ar apstiprināto izsoles nosacīto sākumcenu EUR 2195,00 apmērā.  

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Ievērojot minēto, ar Auces novada domes 2014.gada 30.aprīļa sēdes lēmumu Nr.122 

„Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotu izsoli”, Auces novada dome ir nolēmusi noteikt atkārtotu mutisku 

izsoli ar augšupejošu soli minētajam nekustamajam īpašumam. 

Atkārtotās izoles noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, ja 

neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis nosolīto cenu, 

izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 

1.punktu, pēc otrās nesekmīgās izsoles institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, var rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk 

kā par 60 procentiem no nosacītās cenas. 

  Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un papildus pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5., 8., 9., 10. un 11.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 



27 

 

 

21.pantu un Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, otro izsoli par nenotikušu. 

 

2. Rīkot trešo mutisko izsoli ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai piederošajam 

nekustamajam īpašumam – dzīvoklim Nr.5, Puškina ielā 6, Aucē, Auces novadā, 

sastāvošam no dzīvokļa 26,6 m
2
 platībā un 266/2199 kopīpašuma domājamām daļām no 

divstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un divām saimniecības ēkām. 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, izsoles noteikumus 

(lēmuma pielikums), nosakot trešās izsoles nosacīto sākumcenu EUR 1000,00 (viens 

tūkstotis euro) apmērā. 

 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, izsoles komisiju 

sekojošā sastāvā :   

  1) izsoles komisijas priekšsēdētājs -     

    Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

  2) izsoles komisijas locekļi –  

   Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis;                                                                       

   Auces novada pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

 

5. Uzdot Auces novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt sludinājumu par 

nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Auces novada 

pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv, un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                     G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2014.gada 23.jūlija 

lēmumu Nr.173(prot. Nr.7, 6.§) 

 

Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, 

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) sastādīti atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kas 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, 

Auces novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, ciktāl to 

neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas pamatojums – Auces novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmums Nr. 173 (prot. Nr.7, 6.§). 

1.4. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.5. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2014.gada 23.septembrī                        

plkst.11.00. 
1.6. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, kas 

sastāv no 1-istabas dzīvokļa Nr.5, platība 26,6 m
2
, 266/2199 domājamām daļām no 

divstāvu dzīvojamās ēkās, zemesgabala un divām saimniecības ēkām.  

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas.  

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2014. gada 2.septembra līdz 2014.gada 22.septembra plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir: 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai: 

 apliecināts spēkā esošs statūtu (līguma) noraksts vai izraksts par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu; 



29 

 

 

 attiecīgās institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma iegādi un attiecīgā valsts 

reģistra iestādes izziņa par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir derīga, ja tā 

izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņa par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai: 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 personu apliecinošs dokuments; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10 % (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles nosacītās sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009116331, norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

ar norādi "izsoles nodrošinājums". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie LR likumdošanas akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma nosacītās sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 

 



30 

 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.174 

(prot.Nr.7, 7.§) 

 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  

zemnieku saimniecībai „Vaiti” smilts-grants un smilts ieguvei Vītiņu pagastā 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi zemnieku saimniecības „Vaiti”, juridiskā adrese 

„Vaiti”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, reģistrācijas Nr. LV45101000226, īpašnieka O.L. 

04.07.2014. iesniegumu par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Zemnieku saimniecība „Vaiti” vēlas saņemt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļauju derīgo izrakteņu iegūšanai zemnieku saimniecības „Vaiti” īpašniekam O.L. piederošā 

īpašumā „Mežmaļi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā. 

Pie iesnieguma zemnieku saimniecības „Vaiti” īpašnieks O.L. iesniedz šādus 

pielikumus: 

 derīgo izrakteņu (izņemot pazemes ūdeņus) atradnes pasi (smilts-grants un smilts atradne 

„Mežmaļi”, akceptēta Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas aģentūras Derīgo 

izrakteņu krājumu akceptēšanas komisijas sēdē 2014.gada 9.jūnijā (prot.Nr.41)); 

 derīgo izrakteņu ieguves limitu; 

  perspektīvās smilts-grants un smilts atradnes „Mežmaļi” ģeoloģiskās izpētes licences 

laukuma izvietojuma plānu; 

 smilts un smilts-grants atradnes „Mežmaļi” izvietojuma plānu. 

 Pamatojoties uz likumu „Par zemes dzīlēm”, Ministru kabineta 2011.gada 6.septembra 

noteikumiem Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” un Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra 

noteikumiem Nr.1055 „Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, 

bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”, Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju zemnieku saimniecībai „Vaiti”, 

juridiskā adrese „Vaiti”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, reģistrācijas 

Nr.LV45101000226, smilts-grants un smilts atradnei „Mežmaļi” izmantošanai smilts-

grants un smilts ieguvei, atļauja derīga līdz 2024.gada 3.jūlijam. 

2. Noteikt derīgo izrakteņu ieguves limitu smilts-grants un smilts atradnei „Mežmaļi” 

izmantošanai: 

 smilts-grants ieguvei – 54,06 tūkst.m
3
; 

 smilts ieguvei – 190,71 tūkst.m
3
. 

 

 



32 

 

 

3. Valsts nodeva 142,29 euro apmērā par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 

iemaksājama pirms atļaujas saņemšanas Auces novada pašvaldības bankas norēķinu kontā 

– kā saņēmēju norādot Auces novada pašvaldību, reģ.nr. 90009116331, konts 

LV86UNLA0050014275278, kods – UNLALV2X, a/s SEB banka. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.175 

(prot.Nr.7, 8.§) 

 

 

 

Par noteikumu „Par mācību maksu Auces Mūzikas skolā” apstiprināšanu 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 

59.panta ceturto daļu un domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 

09.07.2014.lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt noteikumus Nr.2 „Par mācību maksu Auces Mūzikas skolā” (pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

23.07.2014. lēmumu Nr.175 

(prot.Nr.7, 8.§) 

 

NOTEIKUMI  
Aucē 

2014.gada 23.jūlijā           Nr.2 

 

Par mācību maksu Auces Mūzikas skolā 

 
Izdoti saskaņā ar  

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 2.punktu,  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta ceturto daļu,  

Izglītības likuma 59. panta ceturto daļu, 60.panta septīto daļu,  

Skolas Nolikuma IX daļu, „Finansēšanas avoti un kārtība” 

 

 

I. Vispārīgie noteikumi 
 

1. Šie noteikumi nosaka: 

1.1.  audzēkņu vecāku/aizbildņu mācību maksu profesionālās ievirzes izglītības programmas 

un interešu izglītības programmas apguvei (turpmāk tekstā – mācību maksa), tās 

apmēra noteikšanu, iekasēšanas un izlietojuma kārtību Auces Mūzikas  skolā ( turpmāk 

tekstā – Skola); 

1.2.  kārtību, kādā audzēkņu vecāki/aizbildņi pilnīgi vai daļēji tiek atbrīvoti no mācību 

maksas profesionālās ievirzes izglītības programmas apguvei. 

2. Mācību maksa izglītības programmas apguvei veido daļu no pašvaldības budžeta piešķirtā 

skolas finansējuma. 

 

II. Mācību maksa 

3. Mācību maksa ir paredzēta, lai daļēji segtu ar izglītības procesu saistītos izdevumus un tā 

izlietojama:  

3.1.  Skolas attīstībai;  

3.2. mācību līdzekļu un Skolas aprīkojuma iegādei; 

3.3. pedagogu un izglītojamo materiālajai stimulēšanai, un pedagogu, kuri īsteno 

profesionālās ievirzes izglītības programmas pašvaldību izglītības iestādēs, darba 

samaksai. 

4. Mācību maksa ir obligāta visiem Skolas audzēkņiem, tās apjomu attiecīgajam mācību 

gadam nosaka Skolas dibinātājs – Auces novada dome. 

 



35 

 

 

III. Atbrīvošana no mācību maksas 

5. Pamatojoties uz pedagoģiskās padomes lēmumu, Skolas direktoram ir tiesības samazināt 

mācību maksu vai atbrīvot no mācību maksas audzēkņus, kuri apgūst profesionālās ievirzes 

izglītības programmas – līdz 10 % no audzēkņu kopējā skaita.  

5.1. Pamatojoties uz vecāku iesniegumiem no mācību maksas par mācību gadu var tikt 

atbrīvoti: 

5.1.1. bez vecāku gādības palikuši bērni (uzrādot ārpusģimenes aprūpes apliecinošus 

dokumentus) – 50 % no mācību maksas;  

5.1.2. bērni no daudzbērnu ģimenēm (3 un vairāk bērnu), no kurām Skolā vienlaicīgi 

mācās vairāki bērni: 

 par pirmo bērnu jāmaksā  pilna mācību maksa; 

 par otro – 50 % no mācību maksas; 

 par trešo – 30 % no mācību maksas. 

5.1.3. bērni, kuru ģimenei piešķirts trūcīgās personas statuss – līdz 100 % no mācību 

maksas. 

5.2. Izskatot audzēkņu mācību un radošā darba sasniegumus reizi pusgadā no mācību 

maksas par mācību semestri var tikt atbrīvoti audzēkņi: 

5.2.1.  par veiksmīgu piedalīšanos konkursos, izcīnot apbalvojumu – līdz 100 % no 

mācību maksas; 

5.2.2.  par mācību sasniegumiem pusgada vērtējumā – ļoti labi, teicami, izcili, (8, 9, 

10) – 50 % no mācību maksas  

5.3. Audzēkņi, kuri sekmīgi mācās divās izglītības programmās, var tikt atbrīvoti no 

mācību maksas vienā no tām - līdz 50 %. 

5.4. Audzēknis var tikt atbrīvots no mācību maksas arī pēc vairākiem šajos noteikumos 

noteiktajiem atbrīvošanas no mācību maksas nosacījumiem, tos summējot.  

6. Audzēkņi, kuri slimības, traumas vai citu ar veselības stāvokli saistītu sarežģījumu dēļ nav 

apmeklējuši Skolu trīs nedēļas un vairāk, par šo laika periodu ar Skolas direktora rīkojumu 

var tikt atbrīvoti no mācību maksas (līdz 100 %), ja vecāki/aizbildņi ir uzrakstījuši 

iesniegumu un iesnieguši attaisnojošus dokumentus. 

7. Audzēkņi, kuri citu, ar veselību nesaistītu, objektīvu, attaisnojošu iemeslu dēļ, nav spējuši 

apmeklēt Skolu trīs nedēļas un vairāk, par šo laika periodu ar direktora rīkojumu var tikt 

atbrīvoti no mācību maksas (līdz 100%), ja vecāki/aizbildņi ir uzrakstījuši motivētu 

iesniegumu. 

8. Mācību maksas maksājumu kavējuma gadījumā (kavējums ir ilgāks kā 3 mēneši) 

vecāki/aizbildņi tiek brīdināti par parāda nomaksas pēdējo termiņu vai iespēju slēgt 

papildus vienošanos par mācību maksas parāda samaksu. Ilgstošas (kavējums ir ilgāks kā   

6 mēneši) mācību maksas maksājumu kavējuma gadījumā lieta tiek nodota parāda piedziņai 

un pedagoģiskā padome var lemt par audzēkņa atskaitīšanu no Skolas. 

 

IV. Citi noteikumi 

9. Skolas un audzēkņu vecāku/aizbildņu finanšu saistības tiek atrunātas savstarpējā līgumā, 

kuru uzsākot mācības Skolā slēdz Skolas direktors ar audzēkņa vecāku/aizbildni. 

10. Visus jautājumus, kas saistīti ar mācību maksu, Skolas vadība un pedagogi drīkst kārtot 

tikai ar pilngadīgām personām. 

11. Audzēkņiem, izglītojamiem, kuri attaisnotu vai neattaisnotu iemeslu dēļ neapmeklē 

nodarbības (ja kavējumi nepārsniedz 3 nedēļas), mācību maksa netiek pārrēķināta. 
Pārtraucot mācības skolā, mācību maksa netiek atmaksāta.  

12. Ja iesniegums par audzēkņa atskaitīšanu tiek saņemts līdz mēneša 15.datumam, tiek 

aprēķināti 50 % no mēneša mācību maksas, ja pēc 15.datuma - pilna mēneša mācību maksa. 



36 

 

 

13. Mācību maksu audzēkņu vecāki/aizbildis samaksā katru mēnesi līdz attiecīgā mēneša 

25.datumam Auces novada pašvaldības kasē vai norēķinu kontos, pamatojoties uz 

maksājuma paziņojumu – kvīti. 

 

V. Noslēguma noteikumi 

14. Noteikumi par mācību maksu ir pieejami Skolā, pašvaldības un Skolas mājas lapās.  

15. Grozījumus Noteikumos par mācību maksu var izdarīt pēc Skolas vadības, Pedagoģiskās 

padomes vai Auces novada Domes priekšlikuma.  

16. Grozījumus Noteikumos par mācību maksu saskaņo Auces novada Dome. 

17. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos, spēku zaudē Auces Mūzikas skolas Noteikumi par mācību 

maksu, kas apstiprināti Auces pilsētas domes 2008.gada 31.janvāra sēdē, prot.Nr.1.,4.§, un 

Grozījumi Auces Mūzikas skolas noteikumos par mācību maksu, kas apstiprināti Auces 

pilsētas domes 2008.gada 18.decembra sēdē protokols Nr.12, 2.§. 

18. Noteikumi ir spēkā līdz jaunu Auces Mūzikas skolas audzēkņu mācību maksas noteikumu 

apstiprināšanai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.176 

(prot.Nr.7, 9.§) 

 

Par noteikumu „Auces novada pašvaldības autobusu  

izmantošanas kārtība izglītojamo pārvadāšanā” apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ievērojot 

Izglītības, kultūras, jaunatnes, un sporta lietu pastāvīgās komitejas sēdes 09.07.2014. lēmumu 

(protokols Nr.7) un Finanšu komitejas 16.07.2014. lēmumu (protokols Nr.7), Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Auces novada pašvaldības noteikumus Nr.3 „Auces novada pašvaldības autobusu 

izmantošanas kārtība izglītojamo pārvadāšanā” (pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

        

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu Nr.176 

 (prot. Nr.7, 9. §) 

 
NOTEIKUMI 

Aucē  

2014.gada 23.jūlijā           Nr.3 

 

Auces novada pašvaldības autobusu izmantošanas kārtība izglītojamo pārvadāšanā 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

15.panta pirmās daļas 4., 5., 6.punktu un 19.punktu; 

 21.panta pirmās daļas 14.punkta g)apakšpunktu; 

41.panta pirmās daļas 2.punktu;  

LR MK 20.04.2004. noteikumu Nr. 327 „Kārtība, kādā veicami pasažieru 

 un kravas pārvadājumi” 5.punkta 5.5 apakšpunktu; 

 

  

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šie noteikumi nosaka kārtību kā tiek izmantoti Auces novada pašvaldībai piederošie un 

tiesiskā valdījumā esošie autobusi izglītojamo pārvadāšanā.  

2. Noteikumi ir saistoši visām Auces novada pašvaldības iestādēm, to amatpersonām, 

darbiniekiem. 

 

II. Autobusu izmantošanas kārtība  

3. Auces novada pašvaldībai piederošie un tiesiskā valdījumā esošie autobusi tiek 

izmantoti izglītojamo pārvadāšanai tikai šādiem mērķiem: 

3.1. izglītojamo, kuri sasnieguši obligātās izglītības vecumu (tai skaitā arī pirmsskolas 

izglītības iestāžu izglītojamos) nodrošināšanai ar transportu nokļūšanai izglītības iestādē un 

atpakaļ dzīvesvietā, atbilstoši apstiprinātajam izglītojamo regulāro pārvadājumu maršrutam, 

mācību gada laikā no 1.septembra līdz 31.maijam; 

3.2. izglītojamo, kuri sasnieguši obligātās izglītības vecumu, un to pavadošo personu 

nogādāšanai uz mācību programmas un/vai ārpusklašu procesu nodrošināšanas vietu (mācību 

olimpiādes, sporta sacensības, konkursi, skates, kultūras un sporta pasākumi, kopmēģinājumi, 

apvienotie eksāmeni novadā un vēsturiskajā novadā, mācību ekskursijas, nometnes un citi ar 

mācību procesu un interešu izglītību saistītie pasākumi) un atpakaļ uz izglītības iestādi un/vai 

dzīvesvietu; 

3.3. Auces novada profesionālās ievirzes un pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņu 

pārvadāšanai mācību procesa nodrošināšanai; 



39 

 

 

3.4. Auces novada teritorijā dzīvojošu (deklarētu) sociālā riska ģimeņu bērnu pārvadāšanai 

uz Auces novada pirmsskolas izglītības iestādēm saskaņā ar Auces novada Sociālā dienesta 

lēmumu; 

3.5.  Auces novada izglītības iestāžu izglītojamo pārvadāšanai atpūtas pasākumu 

nodrošināšanai (pasākumi, kas nav iekļauti mācību plānā – ekskursijas, kultūras pasākumi utt.). 

4. Šo noteikumu 3.2., 3.3. un 3.4.punktos minētajos mērķos autobusu izmantošana 

pieļaujama pie nosacījuma, ja netiek kavēts šo noteikumu 3.1.punktā noteiktais autobusu 

izmantošanas mērķis.  

5. Šo noteikumu 3.5.punktā minētajam mērķim autobusu izmantošana pieļaujama pie 

nosacījuma, ja netiek kavēts šo noteikumu 3.1., 3.2.,3.3. vai 3.4.punktā noteiktais autobusu 

izmantošanas mērķis.  

6. Autobusu izmantošana šo noteikumu 3.5.punktā minētajos gadījumos ir maksas 

pakalpojums, atbilstoši Auces novada domes apstiprinātajiem pakalpojuma maksas apmēriem. 

7. Samaksa par attiecīgā autobusa pakalpojumu izmantošanu veicami 5 darba dienu laikā 

pēc Finanšu nodaļas rēķina izrakstīšanas, pašvaldības norēķinu kontos vai kasē. 

8. Autobusa rezervētājs/iestādes vadītājs elektroniski veic transporta pieprasījumu 

atbildīgajai pašvaldības amatpersonai, norādot plānoto autobusa izmantošanas datumu, laiku, 

plānoto nobraukumu (kilometru daudzumu), brauciena ilgumu, izbraukšanas vietas adresi un 

laiku, kontaktpersonas mobilā tālruņa numuru, iespējamo atgriešanās laiku un citiem būtiskiem 

apstākļiem, vismaz 5 (piecas) dienas pirms plānotā izbraukuma datuma, bet plānotajiem 

izbraukumiem sestdienās, svētdienās un/vai svētku dienās, kā arī ārpus valsts robežām vismaz 

10 (desmit) dienas pirms plānotā izbraukuma. 

 

III. Pārējie noteikumi 

9. Pirms katra mācību gada sākuma Auces novada pašvaldības Izglītības nodaļa izstrādā 

regulāros skolēnu pārvadājumu maršrutus, kurus iesniedz apstiprināšanai Auces novada 

pašvaldības izpilddirektoram. Izmaiņas pārvadājuma maršrutā tiek veiktas ar Auces novada 

pašvaldības izpilddirektora apstiprinājumu. 

10.  Izstrādājot regulāros skolēnu pārvadājumu maršrutus ņem vērā nosacījumu, ka attālums 

no izglītojamā dzīves vietas līdz skolēnu pārvadājumu maršrutam vai izglītības iestādei nevar 

būt lielāks par 2 km. 

11. Izglītojamo pārvadājums var tikt uzsākts, ja autobusa vadītājam tiek iesniegts  izglītības 

iestādes vadītāja apstiprināts dokuments, kurā norādīts brauciena mērķis, plānotais maršruts, 

pasažieru saraksts. 

12. Visiem pasažieriem ir saistoši autobusa vadītāja rīkojumi un aizrādījumi pārvadājuma 

laikā. Pārkāpjot autobusa vadītāja rīkojumus un/vai aizrādījumus, pilngadīgs pasažieris var tikt 

izsēdināts no autobusa un/vai liegta turpmāka pašvaldības autobusu izmantošana vai 

nepilngadīgam pasažierim liegta turpmāka pašvaldības autobusu izmantošana. 

13. Pārvadāt bērnus, kuri nav sasnieguši obligātās izglītības vecumu, ir pieļaujams tikai 

pavadošās personas klātbūtnē, ja autobuss aprīkots ar attiecīgu drošības sistēmu.  

14. Līdztekus pastāvot vairākām prioritārām autobusu izmantošanas nepieciešamībām, 

autobusu izmantošanas prioritāti nosaka pašvaldības atbildīgā amatpersona, pēc iespējas ņemot 

vērā izglītības iestādes vadītāja viedokli. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.177 

(prot.Nr.7, 10.§) 

 

 

 

Par aizņēmuma ņemšanu Bēnes mūzikas  

un mākslas skolas apkures sistēmas renovācijai  

 

Ievērojot apstākli, ka Bēnes mūzikas un mākslas skolas apkures sistēma ir funkcionāli 

nolietojusies, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, likumu „Par valsts budžetu 2014.gadam”, kas paredz, ka pašvaldības 2014.gadā var 

ņemt aizņēmumus pašvaldību izglītības iestāžu remontam, kas pārsniedz pašvaldības budžetā 

plānoto finansējuma apjomu, likumu “Par pašvaldību budžetiem” un Auces novada domes 

Iepirkumu komisijas 2014.gada 21.jūlija lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 32 501 apmērā uz 5 gadiem ar 

Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi Bēnes mūzikas un mākslas skolas apkures 

sistēmas renovācijai. 

2. Paredzēt aizņēmuma izņemšanu atbilstoši veiktā iepirkuma rezultātiem 2014.gada augustā 

pēc pieprasījuma. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.178 

(prot.Nr.7, 11.§) 

 

 

 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Auces novada  

Lielauces pagasta Lielauces ciemā” līdzfinansējumam  

 

 

Īstenojot Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu „Ūdenssaimniecības attīstība Auces 

novada Lielauces pagasta Lielauces ciemā” Nr.3DP/3.4.1.1.0./APIA/CFLA/088, veiktā 

iepirkuma un noslēgto līgumu rezultātā tika precizētas projekta kopējās izmaksas, kas 

ievērojami pārsniedz pašvaldības budžetā plānoto finansējuma apjomu, saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu un likumu “Par pašvaldību budžetiem”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai ņemt aizdevumu Valsts kasē EUR 161 679 apmērā uz 10 gadiem ar 

Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi ar atlikto pamatsummas maksājumu uz vienu 

gadu projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Auces novada Lielauces pagasta Lielauces 

ciemā” Nr.3DP/3.4.1.1.0./APIA/CFLA/088 līdzfinansējumam un priekšfinansējumam. 

 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.179 

(prot.Nr.7, 12.§) 

 

Par projektu „Publisko interneta pieejas punktu attīstība Auces novadā”                                   

 

 Saskaņā ar Ministru Kabineta 2014.gada 1.aprīļa noteikumiem Nr.185 „Noteikumi par 

darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.2.2.2. aktivitāti 

„Publisko interneta pieejas punktu attīstība””, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Sagatavot projekta „Publisko interneta pieejas punktu attīstība Auces novadā” pieteikumu 

un iesniegt Vides reģionālās attīstības aģentūrā finansējuma saņemšanai. 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt no Auces novada pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu 15 % apmērā no kopējām attiecināmajām izmaksām, t.i., EUR 1419.13. 

Projekta kopējās izmaksas EUR 9460.84 (deviņi tūkstoši četri simti sešdesmit euro 84 

centi). 

 

3. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt ar projekta 

iesniegšanu un realizāciju saistītos dokumentus, viņa prombūtnes gadījumā – Auces 

novada domes priekšsēdētāja vietnieci Viju Keršus. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.180 

(prot.Nr.7, 13.§) 

 

Par ieguldījumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” pamatkapitālā  

 

Pamatojoties uz projektu „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar 

lauku teritoriju” (Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/024) un „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Aucē, II kārta” (Nr.3DP/3.5.1.1.0/12/IPIA/VARAM/007) ietvaros noslēgtajiem 

līgumiem un Auces novada pašvaldības dalību projekta realizācijā, saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Palielināt SIA „Auces komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu, izdarot ieguldījumu Sabiedrības 

pamatkapitālā EUR 116 348.54 (viens simts sešpadsmit tūkstoši trīs simti četrdesmit astoņi 

euro 54 centi) apmērā.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.181 

(prot.Nr.7, 14.§) 

 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada bibliotēkas vadītājas J.Fišeres 2014.gada 1.jūlija 

iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 16.07.2014. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada bibliotēkas materiālajām vērtībām 177 bibliotēkas grāmatas par 

kopējo bilances vērtību EUR 99.96 (deviņdesmit deviņi euro 96 centi), jo minētās 

grāmatas ir nepieprasītas, kā arī ir grāmatu dublikāti.  

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada bibliotēkas vadītājai Jautrītei Fišerei. 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.182 

(prot.Nr.7, 15.§) 

 

 

Par ziedojumu pieņemšanu Auces novada kultūras centram  

 

 Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14.pantu trešo daļu, Auces novada domes 24.02.2010. apstiprināto „Nolikumu par finanšu 

līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada 

pašvaldības iestādēs” un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 16.07.2014. lēmumu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt ziedojumu no SIA „TEHNIKA AUCE” (reģ.Nr.45103002768) EUR 800.00 

(astoņi simti euro) Auces novada kultūras centram XIX Auces novada svētku un Gunāra 

Ordelovska XIX starptautiskā pūtēju orķestra festivāla organizēšanai. 

2. Uzdot Auces novada kultūras centram ziedojumu izlietot atbilstoši ziedojuma mērķim. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada kultūras centra direktorei Lilitai Zāmelei. 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.184 

(prot.Nr.7, 17.§) 

 

 

Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis”  

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 71.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Slēgt līgumu ar SIA „Revidents un grāmatvedis” (vien.reģ.Nr.40003402878) par Auces novada 

pašvaldības zvērināta revidenta pakalpojumiem 2014.gada pārskata pārbaudei. 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.185 

(prot.Nr.7, 18.§) 

 

 

 

Par izmaiņām Auces novada vēlēšanu komisijas sastāvā 

  

 

Saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 6., 7., 8. un 10. pantiem, Auces novada domes 28.05.2014. sēdes lēmumu 

Nr.130 „Par Auces novada Vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta pieteikšanas termiņa 

izsludināšanu” (protok.Nr.3, 3.§), atklāti balsojot par katru Auces novada vēlēšanu komisijas 

kandidātu atsevišķi, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Ievēlēt par Auces novada vēlēšanu komisijas locekļiem: 

1) Ilzi Ābeli; 

2) Intu Stankevicu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.186 

(prot.Nr.7, 19.§) 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Rygge, Norvēģijā 

 
Pamatojoties uz Ziemeļu Ministru padomes 2014.gada 20.maija lēmumu par 

finansējuma piešķiršanu Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas „Valsts 

administrācija” ietvaros projektam „Nordic Experience Transfer through Study Visits, 

Networking and Best Practices to Raise Administrative Capacity of Municipality”                            

Nr. PA-GRO-668, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Komandēt Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski no š.g. 18.augusta līdz 

21.augustam uz Rygge, Norvēģijā. 

2. Finanšu nodaļai atlīdzināt komandējuma izdevumus saskaņā ar Ministru kabineta 

2010.gada 12.oktobra noteikumu Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistīti izdevumi” 26. punkta un 8.2.4.punkta prasībām, kā arī Gintam Kaminskim izmaksāt 

komandējuma dienas naudu 100% apmērā, saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 

12.oktobra noteikumu Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistīti 

izdevumi”  24.un 25.punkta prasībām.  

3. Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda domes priekšsēdētāja 

vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.187 

(prot.Nr.7, 20.§) 

 

 

Par komandējumu uz Ungheni, Moldovā 

 

Pamatojoties uz Ungheni pašvaldības ielūgumu piedalīties Ungheni pilsētas                    

552. gadadienas svinībās, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Komandēt Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski un Auces novada domes 

deputātu Aigaru Verni no š.g. 28.augusta līdz 31.augustam uz Ungheni, Moldovā. 

2. Finanšu nodaļai atlīdzināt komandējuma izdevumus saskaņā ar Ministru kabineta 

2010.gada 12.oktobra noteikumu Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistīti izdevumi” 26. punkta un 8.2.4.punkta prasībām, kā arī izmaksāt komandējuma 

dienas naudu 100% apmērā, saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra noteikumu 

Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistīti izdevumi”  24.un 25.punkta 

prasībām.  

Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda domes priekšsēdētāja vietniece 

Vija Keršus. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 23.jūlijā                  Nr.188 

(prot.Nr.7, 21.§) 

 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 

 

 Saskaņā ar Auces novada domes priekšsēdētāja G.Kaminska iesniegumu par 

atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz Darba likuma 149.,150.pantu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Gintam Kaminskim daļēju ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu – divas kalendāras nedēļas no šī gada 28.jūlija līdz 10.augustam (ieskaitot) un 

vienu kalendāro nedēļu no šī gada 2.septembra līdz 8.septembrim (ieskaitot) par nostrādāto 

laiku no 2013.gada 1.jūlija līdz 2014.gada 30.jūnijam. 

 

2. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības nolikumu domes priekšsēdētāja pienākumus viņa 

atvaļinājuma laikā pilda priekšsēdētāja vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 


